

**Reparatia capitala a gardului cu
amenajarea teritoriului
internatului psihoneurologia,
situat in r.Edinet s. Brinzeni №
003-1/2017-1-SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-2-2

Станция биологической очистки "TOPAS-300 PF". Utilaj tehnologic.

Valoarea de deviz 987 951,88 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	фирма "Bancom"	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Станция биологической очистки воды "TOPAS-300 PF" с песчаным фильтром и устройством для обеззараживания)	buc	1,000	8 237,50 8 237,50	8 237,50 8 237,50
		<i>Total</i>	lei			8 237,50
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 853,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 260,50
		<i>Total</i>	100,00 +			16 351,44
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			490,54
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 841,98 8 237,50
		2. Utilaj				
2	ф-ма "Bancom"	Станция биологической очистки воды "TOPAS-300 PF" с песчаным фильтром и устройством для обеззараживания	buc	1,000	806 451,25 0,00	806 451,25 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				806 451,25

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	823 293,23
		TVA	20,00 %	164 658,65
		Total deviz:		987 951,88
		Inclusiv salariu		8 237,50

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte) com.
Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a gardului cu
amenajarea teritoriului
internatului psihoneurologia,
situat in r.Edinet s. Brinzeni №
003-1/2017-1-SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-2-2

Станция биологической очистки "TOPAS-300 PF". Utilaj tehnologic.

Valoarea de deviz 987 951,88 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-2-2:				

Manopera:

1.	71361749	Instalator	ч-час	1,000	8 237,50	8 237,50
		Total manopera				8 237,50

Materiale:

1.	1	СБО "TOPAS-300 PF"	buc	1,000	806 451,25	806 451,25
		Total materiale de construcții				806 451,25
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	823 293,23
TVA	20,00 %	164 658,65

Total deviz:

987 951,8
8

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte) com.

Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a gardului cu
amenajarea teritoriului internatului
psihoneurologia, situat in r.Edinet s. Brinzeni №
003-1/2017-1-SU

Investitor Centru de Plasament Temporar
Pentru Persoane cu Dizabilitati (adulte)
com. Brinzeni, r. Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	фирма "Bancom"	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Станция биологической очистки воды "ТОPAS-300 PF" с песчаным фильтром и устройством для обеззараживания)	buc			8 237,50
	71361749	Instalator	ч-час	1,000000	8 237,50	8 237,50
		2. Utilaj				
2	ф-ма "Bancom"	Станция биологической очистки воды "ТОPAS-300 PF" с песчаным фильтром и устройством для обеззараживания	buc			806 451,25
	1	СБО "ТОPAS-300 PF"	buc	1,000000	806 451,25	806 451,25

APROBAT:

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte) com.

Brinzeni, r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.